
SMLOUVA O DÍLO 0013022 

  

Název:           Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Volgogradská 4,   

          příspěvková organizace 

          (Pr 289 vedená u Krajského soudu v Ostravě) 

 

    Se sídlem:                  Volgogradská 2613/4, Ostrava- Zábřeh, 700 30 

    

    Zastoupen:                       Renátou Královou (ředitelkou MŠ)  

    

    IČ:             75029847 

  

    Bankovní spojení:           č.ú.73030761/0100 vedený u Komerční banky  

 

 

     (dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) 

  

           a 

  

     Název:           VIVO EXCLUSIVE s.r.o.  

          (C 54165 vedená u Krajského soudu v Ostravě) 

 

Se sídlem:                 Volgogradská 2613/4, Ostrava- Zábřeh, 700 30 

    

Zastoupen:          ve věcech smluvních: Vladimírem Holubem (jednatelem) 

                                       ve věcech technických: Vladimírem Holubem (jednatelem) 

    

     IČ:            29450187 

 

     DIČ:           CZ29450187 

  

     Bankovní spojení:        č.ú.2945018700/5500 vedený u Raiffeisen bank 

 

   (dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Předmět smlouvy 

  

Předmětem díla této smlouvy budou práce spojené s rekonstrukcí tělocvičny a kuchyněk 

v budově MŠ Volgogradská 4. 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést: demontáž vestavěných skříní, demontáž 2 ks 

oken do umyvárny, vyzdívky na nová okna, 2 ks nových oken conex vč. montáže, úpravu 4 ks 

prahů, nátěr 4ks zárubní, obroušení a nalakování 1ks žebřin, dodaní vč. montáže, 1ks bariéry 

okolo sloupu a 4 ks bariér sloupu ve tvaru C, dodaní 1ks mycího nerez stolu s rozměrem 

100x60 cm a 1 ks nerez stolu s rozměrem 120x60 cm vč. montáže, dodaní kuchyňské linky do 

výdejny s rozměrem 120 cm vč. montáže v budově MŠ Volgogradská 4, dle cenové nabídky 



viz. příloha smlouvy (dále jen „dílo“). Součástí zakázky je likvidace a odvoz odpadů – OZO. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. 

této smlouvy. 

 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 231.984,- Kč  

bez DPH (dvěstětřicetjednatisícdevětsetosmdesátčtyřikorun), 280 700,64 Kč s DPH. Částka 

bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú.2945018700/5500 vedený u Raiffeisen bank do 14 dnů  

od předání a převzetí díla. 

 

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději  

do 15. 02.2023. 

 

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

  

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

 

O předání a převzetí díla bude dmluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny nedodělaného díla ve výši 0.05% za každých započatých 14 dní 

prodlení. 

 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka  

se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli 

podle čl. III této smlouvy objednatel. 

 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními 

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 

 

  

 



 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží  

po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně  

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem.  

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany  

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství  

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení dalších podmínek. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním 

registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

V Ostravě dne 20.12 2022                              

  

  

 

 

 

 

 

 

................................................                          ..........................................  

    zhotovitel                  objednatel      

                                           

                                                                         


